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Protokół nr XII.2024  

z obrad XII sesji Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 listopada 2024 roku  

  

Miejsce odbywania obrad: Urząd Miejski w Drezdenku, ul. Warszawska 1  

Czas trwania obrad:  godz. 17:00 - 17:46  

Prowadzący: Przewodniczący Rady Miejskiej Sebastian Dukaczewski  

  

W obradach uczestniczyło 14 radnych:  

1. Czesław Binkowski  

2. Katarzyna Czerwińska  

3. Sebastian Dukaczewski  

4. Jarosław Dworecki  

5. Małgorzata Hinc  

6. Damian Matela- Libera  

7. Andrzej Miron  

8. Robert Mucha  

9. Kamil Onichimowski  

10. Paulina Pieluszczak- Suchodolska  

11. Włodzimierz Sapór  

12. Tomasz Siuda  

13. Mariusz Suchecki  

14. Adam Wojcieszak.  

Nieobecni na posiedzeniu radni:  

1. Michał Czekajło.  

  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
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Ad 1.   

Otwarcie XII sesji Rady Miejskiej w Drezdenku i stwierdzenie prawomocności obrad – 

nagranie od minuty 00:00:00 do minuty 00:03:09.   

Przewodniczący Rady Miejskiej Sebastian Dukaczewski dokonał otwarcia XII sesji Rady 

Miejskiej w Drezdenku zwołanej na wniosek Burmistrza oraz na podstawie listy obecności 

stwierdził prawomocność obrad.   

Przewodniczący odczytał porządek obrad:  

1. Otwarcie XII sesji Rady Miejskiej w Drezdenku i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przyjęcie porządku obrad. Wnioski do porządku.  

3. Realizacja zadań inwestycyjnych w 2024 roku.  

4. Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji podmiotowej samorządowemu 

zakładowi budżetowemu na rok 2025 - druk nr 69/24.  

5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami mogącymi realizować zadania pożytku 

publicznego na rok 2025 - druk nr 70/24.  

6. Projekt uchwały w sprawie opłaty miejscowej - druk numer 71/24.  

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok 

- druk numer 72/24.  

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drezdenko 

na lata 2024-2031 - druk numer 73/24.  

9. Zamknięcie obrad XII sesji Rady Miejskiej w Drezdenku.  

Ad 2.   

Przyjęcie porządku obrad. Wnioski do porządku – nagranie od minuty 00:03:10 

do minuty 00:06:42. 

Burmistrz Adam Kołwzan wniósł o wprowadzenie trzech zmian do porządku obrad:   

- usunięcie z porządku obrad punktu 3 „Realizacja zadań inwestycyjnych w roku 2024”, 

- dodanie jako punkt 9 „Projektu uchwały w sprawie przyjęcia strategii terytorialnej 

Partnerstwa Północ Województwa Lubuskiego Zawsze Razem” - druk numer 77/24, 

- dodanie jako punkt 10 „Projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku 

od środków transportowych i zwolnień od podatku od środków transportowych” – 

druk numer 78/24.  
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Radny Andrzej Miron powiedział, że zwraca się z prośbą, aby w przyszłości projekt zmian 

podatkowych nie był dodawany na ostatnią chwilę.  

Adam Kołwzan powiedział, że projekt opracowywany był do samego końca i jeszcze w dniu 

dzisiejszym trwały w tej sprawie uzgodnienia, stąd taki a nie inny termin wprowadzenia tego 

projektu. Dodał, że jeżeli jest potrzeba przerwy w celu głębszego przeanalizowania projektu 

będzie prosił Pana Przewodniczącego o jej zarządzenie.  

Radni nie wnieśli uwag.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie głosowanie w sprawie wprowadzenia 

zmian do porządku obrad zaproponowanych przez Burmistrza Drezdenka Adama Kołwzana.   

Wyniki głosowania:  

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2.  

Wyniki imienne:  

ZA (11)  

Czesław Binkowski, Katarzyna Czerwińska, Sebastian Dukaczewski, Jarosław Dworecki, 

Damian Matela- Libera, Robert Mucha, Kamil Onichimowski, Włodzimierz Sapór, Tomasz Siuda, 

Mariusz Suchecki, Adam Wojcieszak.  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Małgorzata Hinc, Andrzej Miron.  

NIEOBECNI (2)  

Michał Czekajło, Paulina Pieluszczak- Suchodolska.  

Rada Miejska przyjęła poniższy porządek obrad:  

1. Otwarcie XII sesji Rady Miejskiej w Drezdenku i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przyjęcie porządku obrad. Wnioski do porządku.  

3. Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji podmiotowej samorządowemu 

zakładowi budżetowemu na rok 2025 – druk nr 69/24.  

4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami mogącymi realizować zadania pożytku 

publicznego na rok 2025 – druk nr 70/24.  

5. Projekt uchwały w sprawie opłaty miejscowej – druk nr 71/24.  

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok- 

druk nr 72/24.  
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7. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drezdenko 

na lata 2024-2031 – druk nr 73/24.  

8. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii terytorialnej Partnerstwa Północ 

Województwa Lubuskiego Zawsze Razem- druk nr 77/24.  

9. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych i zwolnień od podatku od środków transportowych – druk nr 78/24.  

10. Zamknięcie obrad XII sesji Rady Miejskiej w Drezdenku.  

Ad 3.  

Projekt uchwały w sprawie udzielenia statki dotacji podmiotowej samorządowemu 

zakładowi budżetowemu na rok 2025 - druk nr 69/24 – nagranie od minuty 00:06:43 

do minuty 00:08:12 (projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 

Radni nie wnieśli uwag.   

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia 

stawki dotacji podmiotowej samorządowemu zakładowi budżetowemu na rok 2025.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2.  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Czesław Binkowski, Katarzyna Czerwińska, Sebastian Dukaczewski, Jarosław Dworecki, 

Małgorzata Hinc, Damian Matela- Libera, Andrzej Miron, Robert Mucha, Kamil Onichimowski, 

Włodzimierz Sapór, Tomasz Siuda, Mariusz Suchecki, Adam Wojcieszak.  

NIEOBECNI (2)  

Michał Czekajło, Paulina Pieluszczak-Suchodolska.  

Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XII/69/2024 

w sprawie udzielenia statki dotacji podmiotowej samorządowemu zakładowi budżetowemu 

na rok 2025 (uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 

Ad  4. 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami mogącymi realizować zadania pożytku publicznego 

na rok 2025 - druk numer 70/24 – nagranie od minuty 00:08:13 do minuty 00:23:55 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).   
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Radny Andrzej Miron powiedział, że czytając ten projekt zwrócił uwagę na niepełną kwotę t.j. 

„1 122 000,00 zł, a nie 1 200 000,00 zł”. Zapytał, skąd ta kwota wynikła.  

Adam Kołwzan powiedział, że prawdopodobnie kwota ta została wprowadzona omyłkowo 

i poprosił o 5 minut przerwy w celu wyjaśnienia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 5 minut przerwy technicznej.   

Po wznowieniu obrad Burmistrz podziękował radnemu za czujność. A. Kołwzan powiedział, 

że kwota jaka powinna się znaleźć w tym projekcie uchwały to 629 000,00 zł. Pomyłka wynikła 

z tego, że kwota która powinna być podana nie może być wyższa niż ta, która jest w projekcie 

budżetu.  

Andrzej Miron zapytał, dlaczego w tym roku kwota jest wyższa niż w analogicznym programie 

w zeszłym roku.  

Adam Kołwzan powiedział, że w zeszłym roku w trakcie były wszystkie kwoty dotacyjne 

uzupełniane, aby sprostać wszystkim potrzebom organizacji pozarządowych również w tym 

roku sytuacja wygląda podobnie.  

Andrzej Miron zapytał, czy w organizacjach pozarządowych wymienionych w projekcie jest 

również Lubuszanin i czy będzie się on ubiegał się o dotacje.  

Adam Kołwzan powiedział, że środki, które są zapisane na dotacje dla stowarzyszeń 

rozdysponowywane zostały w trybie konkursowym lub grantowym. Kto się zgłosi i jakie będą 

wysokości środków wyniknie dopiero na etapie naboru i późniejszej weryfikacji złożonych 

wniosków.  

Andrzej Miron zadał pytanie skierowane do Adama Wojcieszaka, czy klub Lubuszanin w tym 

roku ubiegał się o fundusze.  

Radny Adam Wojcieszak odpowiedział, że jak najbardziej Klub Sportowy Lubuszanin będzie 

się starał, jak inne stowarzyszenia pozarządowe w gminie Drezdenko, takie jak Leśnik Rąpin, 

Roblin, Sokół Gościm, Radowiak Drezdenko. Zaznaczył, że Lubuszanin jest jedynym klubem 

i stowarzyszeniem sportowym w Gminie Drezdenko, które pozyskuje na utrzymanie własnej 

działalności ze środków zewnętrznych ponad 300 000,00 zł rocznie. Są to projekty 

z Ministerstwa Sportu i Turystyki, Urzędu Marszałkowskiego, sponsorów i składek 

członkowskich.   

Andrzej Miron powiedział, że jego intencje zostały źle zrozumiane, ponieważ on nie ma nic 

przeciwko Lubuszaninowi i o jego ubieganiu się o pieniądze. Powiedział, że na sesji, która 
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odbyła się w Nadleśnictwie Smolarz Rada przegłosowała uchwałę w sprawie inkasa, w której 

brali udział sołtysi i zastanawia go, czy teraz nie jest podobna sytuacja, kiedy za uchwałą 

dotyczącą pieniędzy dla organizacji pozarządowych będzie głosował radny, który będzie się 

potem o te dotacje ubiegał.  

Sebastian Dukaczewski powiedział, że Rada głosuje za projektem współpracy z organizacjami 

pozarządowymi, natomiast środki te będzie przydzielał Burmistrz.  

Adam Kołwzan potwierdził słowa Przewodniczącego mówiąc, że technicznie wygląda to w ten 

sposób, że oceny zgłoszonych na konkurs wniosków dokonuje powołana przez Burmistrza 

komisja, a ostateczną decyzję w sprawie wysokości środków jakie zostaną przyznane 

na poszczególne organizacje podejmuje Burmistrz po rekomendacji komisji.  

Radni nie wnieśli uwag.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

mogącymi realizować zadania pożytku publicznego na rok 2025. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2.  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Czesław Binkowski, Katarzyna Czerwińska, Sebastian Dukaczewski, Jarosław Dworecki, 

Małgorzata Hinc, Damian Matela- Libera, Andrzej Miron, Robert Mucha, Kamil Onichimowski,  

Włodzimierz Sapór, Tomasz Siuda, Mariusz Suchecki, Adam Wojcieszak  

NIEOBECNI (2)  

Michał Czekajło, Paulina Pieluszczak- Suchodolska.  

Przewodniczący poinformował, że do obrad  dołączyła radna Paulina Pieluszczak- Suchodolska, 

która nie wzięła udziału w głosowaniu. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XII/70/2024 

w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami mogącymi realizować zadania pożytku publicznego na rok 2025 

(uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu). 
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Ad 5. 

Projekt uchwały w sprawie opłaty miejscowej - druk numer 71/24 – nagranie od minuty 

00:23:56 do minuty 00:25:05 (projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do niniejszego 

protokołu). 

Radni nie wnieśli uwag.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie opłaty 

miejscowej.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1.  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Czesław Binkowski, Katarzyna Czerwińska, Sebastian Dukaczewski, Jarosław Dworecki, 

Małgorzata Hinc, Damian Matela- Libera, Andrzej Miron, Robert Mucha, Kamil Onichimowski,  

Paulina Pieluszczak- Suchodolska, Włodzimierz Sapór, Tomasz Siuda, Mariusz Suchecki,  

Adam Wojcieszak;  

NIEOBECNI (1)  

Michał Czekajło.  

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XII/71/2024 

w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami mogącymi realizować zadania pożytku publicznego na rok 2025 

2025 (uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu). 

Ad 6.  

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok – 

druk numer 72/24- nagranie od minuty 00:25:06 do minuty 00:32:11 (projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu). 

Radny Mariusz Suchecki zapytał, co obejmuje kwota 64 000,00 złotych po stronie wydatków 

bieżących na remont fontanny na pl. Wileńskim.  

Adam Kołwzan powiedział, że w związku z tym, że Gmina posiada kosztorys niezbędnych prac 

do wykonania remontu, zostało skierowane wystąpienie do brokera o odszkodowanie, 

które przysługuje za zniszczenia jakich doznała fontanna, niestety po wykonaniu kosztorysu 

okazało się, że tych środków nie jest tyle ile potrzeba i żeby uruchomić procedurę przetargową 
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trzeba te środki uzupełnić do kwoty kosztorysowej, inaczej nie będzie można rozpocząć 

tej procedury. Powiedział,  że po pozytywnej decyzji Rady Miejskiej będzie można tą procedurę 

rozpocząć tak, żeby na wiosnę, jak tylko warunki pozwolą, wykonawca mógł przystąpić do prac 

remontowych.  

Andrzej Miron zapytał o koszt remontu tej fontanny.  

Adam Kołwzan powiedział, że kosztorys inwestorski wynosi 380 507,98 zł, natomiast nadzór 

inwestorski 15 000,00 zł. Daje to kwotę łączną 395 507,98 zł.  

Sebastian Dukaczewski zapytał czy wcześniej były podejmowane jakieś kroki do tego, żeby 

te koszty były niższe?  

Adam Kołwzan powiedział, że jedynym, czego można było uniknąć, to „tej dużej zwłoki”, 

natomiast środki na ten cel trzeba przeznaczyć takie same.  

Radny Jarosław Dworecki zapytał czy na wiosnę po otrzymaniu odszkodowania rozpoczną się 

prace remontowe.  

Adam Kołwzan powiedział, że jeżeli dzisiaj Rada przeznaczy te brakujące środki, to będzie 100% 

wartości kosztorysowej, tak by ogłosić przetarg i rozstrzygnąć w przypadku pojawienia się ofert, 

natomiast drugi tok postępowania jest odrębny i jest to uzyskiwanie odszkodowania 

od ubezpieczyciela. Jeżeli uda się, to środki zostaną wprowadzone do budżetu jako dochody 

własne.  

Jarosław Dworecki zapytał jaka jest szansa na otrzymanie tego odszkodowania.  

Adam Kołwzan powiedział, że jak w przypadku każdego odszkodowania decyzja należy 

do  ubezpieczyciela.  

Radni nie wnieśli uwag.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1.  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Czesław Binkowski, Katarzyna Czerwińska, Sebastian Dukaczewski, Jarosław Dworecki, 

Małgorzata Hinc, Damian Matela- Libera, Andrzej Miron, Robert Mucha, Kamil Onichimowski,  

Paulina Pieluszczak- Suchodolska, Włodzimierz Sapór, Tomasz Siuda, Mariusz Suchecki, 

Adam Wojcieszak;  
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NIEOBECNI (1)  

Michał Czekajło.  

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XII/72/2024 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok (uchwała stanowi 

załącznik nr 9 do niniejszego protokołu). 

Ad 8. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drezdenko 

na lata 2024-2031- druk nr 73/24 nagranie od minuty 00:32:12 do minuty 00:33:33 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu). 

Skarbnik Joanna Bajcar powiedziała, że zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej wynikają 

z tego, że zmieniają się dochody, wydatki i przychody, więc Wieloletnia Prognoza Finansowa 

musiała zostać uaktualniona.  

Radni nie wnieśli uwag.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drezdenko na lata 2024-2031.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Czesław Binkowski, Katarzyna Czerwińska, Sebastian Dukaczewski, Jarosław Dworecki, 

Małgorzata Hinc, Damian Matela- Libera, Andrzej Miron, Robert Mucha, Kamil Onichimowski, 

Paulina Pieluszczak- Suchodolska, Włodzimierz Sapór, Tomasz Siuda, Mariusz Suchecki,  

Adam Wojcieszak;  

NIEOBECNI (1)  

Michał Czekajło.  

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XII/73/2024 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drezdenko na lata 2024-2031 

(uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu). 
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Ad 9.  

Projekt uchwały w sprawie  przyjęcia strategii terytorialnej Partnerstwa Północ 

Województwa Lubuskiego Zawsze Razem - druk nr 77/24 – nagranie od minuty 00:33:34 

do minuty 00:40:53 (projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu). 

Adam Kołwzan powiedział, że Partnerstwo Północ Województwa Lubuskiego Zawsze Razem 

to partnerstwo, do którego Gmina Drezdenko przystąpiła w poprzedniej kadencji. W skład 

partnerstwa wchodzą: Gmina Drezdenko, Gmina Stare Kurowo, Gmina Zwierzyn, Gmina 

Dobiegniew oraz Starostwo Powiatowe w Strzelcach Krajeńskich. Zaznaczył, że zawiązanie 

partnerstwa pozwoli Gminie Drezdenko ubiegać się o środki finansowe w kwocie ponad 

1,1 mln euro. Powiedział, że takich partnerstw na terenie województwa jest dużo, a największe 

to te skupione wokół Gorzowa Wlkp. i Zielonej Góry. Burmistrz przeprosił Radnych, za to, 

że otrzymali materiały dotyczące tego projektu na kilka godzin przed sesją. Poinformował, 

że opóźnienie to nastąpiło z tego względu, że tak naprawdę po wyborach wszystkie samorządy 

z tego partnerstwa zaczęły od początku prace nad tą strategią. Burmistrz poinformował, 

że strategia do końca roku musi być zatwierdzona przez Sejmik Województwa, aby Gmina 

mogła otrzymać środki. Burmistrz podziękował zespołowi, który pracował nad projektem 

tej strategii. A. Kołwzan poprosił Radnych o przyjęcie tego dokumentu bez wprowadzania 

jakichkolwiek zmian, ponieważ projekt jest już uzgodniony z instytucją zarządzającą i ponadto 

nie ma już czasu na ich wprowadzenie. Burmistrz poinformował, że zostały wprowadzone małe 

zmiany, które były opracowane w poprzedniej kadencji tak aby dostosować te możliwości, 

które stwarza strategia i partnerstwo oraz środki, które stamtąd będą płynąć do naszych 

potrzeb.  

Radni nie wnieśli uwag.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt w sprawie przyjęcia strategii 

terytorialnej Partnerstwa Północ Województwa Lubuskiego Zawsze Razem.  

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1.  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Czesław Binkowski, Katarzyna Czerwińska, Sebastian Dukaczewski, Jarosław Dworecki, 

Małgorzata Hinc, Damian Matela- Libera, Andrzej Miro , Robert Mucha, Kamil Onichimowski,  
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Paulina Pieluszczak- Suchodolska, Włodzimierz Sapór, Tomasz Siuda, Mariusz Suchecki, 

Adam  Wojcieszak;  

NIEOBECNI (1)  

Michał  Czekajło.  

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XII/74/2024 

w sprawie przyjęcia strategii terytorialnej Partnerstwa Północ Województwa Lubuskiego 

Zawsze Razem (uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu). 

Ad 10.  

Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych i zwolnień od podatku od środków transportowych - druk numer 78/24 – 

nagranie od minuty 00:40:54 00:45:37 (projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do niniejszego 

protokołu). 

Burmistrz Adam Kołwzan powiedział, że została przeanalizowana sytuacja przedsiębiorców 

zajmujących się transportem w ostatnich kilku latach i wobec tego podjęto decyzję 

o wyciagnięciu ręki do przedsiębiorstw, które pracują na terenie gminy Drezdenko obniżając 

podatek od środków transportowych.   

Andrzej Miron zapytał czy zostało oszacowane jakie będzie obciążenie finansowe dla Gminy 

Drezdenko po wprowadzeniu tej uchwały.  

Adam Kołwzan powiedział, że nie ma możliwości procentowego określenia jednoznacznej 

stawki obniżki, ponieważ każda stawka była traktowana odrębnie zgodne z rozporządzeniem 

Ministra w tej sprawie. Powiedział, że Gmina planuje pomimo obniżki uzyskać w przyszłym roku 

taką samą kwotę jak w tym roku, licząc, że przedsiębiorcy, którzy część swoich samochodów 

mają w miejscach, gdzie podatki są niższe, wrócą i podatek zostanie w budżecie Gminy 

Drezdenko.  

Radni nie wnieśli uwag.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień od podatku od środków 

transportowych.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1.  
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Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Czesław Binkowski, Katarzyna Czerwińska, Sebastian Dukaczewski, Jarosław Dworecki, 

Małgorzata Hinc, Damian Matela- Libera, Andrzej Miro , Robert Mucha, Kamil Onichimowski,  

Paulina Pieluszczak- Suchodolska, Włodzimierz Sapór, Tomasz Siuda, Mariusz Suchecki, 

Adam Wojcieszak;  

NIEOBECNI (1)  

Michał  Czekajło.  

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XII/75/2024 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień 

od podatku od środków transportowych (uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego 

protokołu). 

Ad 10.  

Zamknięcie obrad XII sesji Rady Miejskiej  

w Drezdenku – nagranie od minuty 00:45:38 do minuty 00:45:52. 

Z uwagi na wyczerpanie wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

S. Dukaczewski podziękował wszystkim za udział i XII sesję Rady Miejskiej uznał za zakończoną.  

  

Protokół sporządziła:                                                                             

Ewa Gumna        

                                                                                            

Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                               /-/ Sebastian Dukaczewski   
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Wyciąg z ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej  

(…)  

Art. 19. Organy, o których mowa w art. 18 ust. 1 i 2, sporządzają i udostępniają protokoły lub 

stenogramy swoich obrad, chyba że sporządzą i udostępnią materiały audiowizualne lub 

teleinformatyczne rejestrujące w pełni te obrady.  

Art. 20. Przepisy art. 18 i 19 stosuje się odpowiednio do pochodzących z powszechnych 

wyborów kolegialnych organów jednostek pomocniczych jednostek samorządu terytorialnego 

i ich kolegialnych organów pomocniczych.  

(…)  

Materiał audiowizualny dotyczący XII sesji Rady Miejskiej w Drezdenku został udostępniony 

pod adresem publikacyjnym:  

https://drezdenko.esesja.pl/transmisja/60681/xiiasesjaaradyamiejskiejawadrezdenkuawadni 

ua28alistopadaa2024ar.htm   

  

  

  

  

https://drezdenko.esesja.pl/transmisja/60681/xiiasesjaaradyamiejskiejawadrezdenkuawadniua28alistopadaa2024ar.htm
https://drezdenko.esesja.pl/transmisja/60681/xiiasesjaaradyamiejskiejawadrezdenkuawadniua28alistopadaa2024ar.htm
https://drezdenko.esesja.pl/transmisja/60681/xiiasesjaaradyamiejskiejawadrezdenkuawadniua28alistopadaa2024ar.htm
https://drezdenko.esesja.pl/transmisja/60681/xiiasesjaaradyamiejskiejawadrezdenkuawadniua28alistopadaa2024ar.htm

